
SMLOUVA o DILO : C16005A
Označení Zakázky : Tepeınè høspødáfstvi PT
Dle §2586 Zák. 89/2012 Sb. občanského Zákoníku v platném Znění

ı.
sMLqí sTRANY

ZHOTOVITEL: OBJEDNA TEL:

Jméno : Window Holding a.s. Jméno .Ulice : Hlavní 456 Příjmení : Tepelné hospodářství Prachatice s.r.o.Město : 250 89 Lázně Toušeň Ulice : Nádražní 52IČO f DIČ : 28436024 / 0228436024 Město : Prachatice, 383 01
IČO l DIČ : 62502433 l CZ62502433Telefon : +420 234 001 111 Telefon : 606 607 871Fax : +420 234 001 221 Mobil :E-mail : info@windowholding.cz E-mail : th-pt@seznam.cz

| Dat/místo nar.:

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE: DODA CI ADRESA:

Jméno : Jan Jméno .
Příjmení : Hrbek Příjmení : Tepelné hospodářství Prachatice s.r.o.Ulice : Slářská 48 Ulice : Nádražní 52Město : 383 01 Husinec Město : 383 01 PrachaticeTelefon : Telefon : 606 607 871Mobil : 724 340 433 Mobil :E-mail :jan.hrbek@Wíndowholding.cz E-mail

Výše uvedené smluvní Strany prohlašují, že podle Stanov, Společenské smlouvy nebo vnitřního předpisu jsouOprávněny tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiných osob.

ıı.
PŘEDMĚT sMLouvY

1. Zhotovitel Se Zavazuje dle této Smlouvy, v dohodnuté kvalitě, ceně a termínu dodat objednateli výplněstavebních otvorů - okna, dveře, výkladce, skleněné výplně, kooperační materiál či součásti oken a dveří (dalejen "dılo") Za podmínek sjednaných v této Smlouvě.
2. V případě, že součástí smlouvy jsou služby jako demontáž, montáž, likvidace, Začištění apod., musí být tytoslužby uvedeny ve výpisu Zboží této smlouvy.

3. Technické provedení:

PROFILY: profily Značky OTHERM jsou od renomovaného německého výrobce, který pro výrobu používápouze vysoce kvalitní nerecyklovaný plast. Profily jsou Standardně vyztuženy pozinkovanouocelí o Síle 1,5-3mm. Veškeré okenní a dveřní profily SALAMANDER jsou dodávány dle normyČSN EN 12608 nejvyšší třídy "A". Stavební hloubka profilu je 73 mm.
ZASKLENÍ: standardně pokud není ve výpisu Zboží uvedeno jinak: tepelně izolační dvojsklo, Ug = 1,1W/m2K,teplý okraj skla (černý plastový distanční rámeček) výrazně potlačuje možnost vzniku kondenzátu.S tímto Zasklením dosahují naše výrobky min. hodnoty vzduchové neprůzvučnosti 32dB.
KOvÁNÍ; ceıøøbvødøvê Kování TITAN AF od firmy sıEGENıA AUBI, u pravøúhıýøh OS oken dodávané Smikroventilací, s pojistkou proti náhodnému vyklopení křídla a s dvěma bezpečnostními bodygarantujícímí Zvýšenou odolnost proti vloupání.

_ Window Holding a.s
Tel.: +420 234 001 111 | Fax.: +420 234 001 221 | info@windowho|ding.cz | wwwwindowholdíngczZapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským Soudem v Praze, oddíl B, vložka 14506. Držitel certifikátů: ISO 9001 a ISO 14001

Smlouva : 016005A Strana 1 Z 4



Číslo Smlouvy: C16005A Označení Zakázky: Tepelné hospodářství PT

4. Objednatel se Zavazuje takovéto dílo převzít a zaplatit dohodnutou cenu.

ııı. ˇ ,
TERMíN PLNENI

1. Termín výroby Se Stanovuje dohodou smluvních stran maximálně na osm týdnů popotvrzení této smlouvy
podpisy obou Smluvních stran a uhrazením zálohy Ze strany objednatele ve výši, ktera Je uvedena v odSt.Vlll -
Cena díla. Při platbě bude Objednatel uvádět jako variabilní symbol číslo faktury.

2. Montáž bude provedena nejpozději do 30-ti dnů od ukončení výroby. Přesný termín montáže bude ze strany
Zhotovitele s objednatelem dojednán minimálně 10 dni před Samotným termínem dokončení vyroby.

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a pokud je sjednána Záloha, dnem jejíúhrady, kterým Se rozumi připsání na účet Zhotovitele.

4. Objednatel (či kupující) berou na vědomí, že v případě prodlení S odběrem Zboží dle této smlouvy jeZhotovitel (prodávající) oprávněn účtovat náklady související S uskladněním Zboží ve výši 0,1 % ceny dila bezDPH Za každý den prodlení a poplatek za převoz Zboží do skladu ve výši 1.000,- Kč bez DPH, a to Za podmínek
bodu 29a Všeobecných obchodních podmínek.

5. Důsledky nemožnosti realizovat dílo ve Sjednaném termínu jsou stanoveny ve Všeobecných obchodních
podmínkách.

ıv. ,
PLATEBNÍ PODMINKY

1; Vyúčtování ceny Za dokončené a řádně předané dílo se objednatel Zavazuje Zaplatit do 14-ti dnů po předánídıla_ po odečtení Zaplacených Záloh. Zhotovitel vyúčtuje cenu díla fakturou - řádným daňovým dokladem.Objednatel je povinen při jakékoli bezhotovostní platbě uvést jako variabilní symbol číslo faktury.

2. Objednavatel prohlašuje, že Zboží, které je zdaněné Sníženou sazbou DPH, bude Zabudováno do Stavbyurčené pro bytové účely (§ 48 Zákona 235/2004 Sb. o dani Z přidané hodnoty).
3.Výše DPH Se při vyúčtování Zakázky (smlouvy) bude řídit sazbou DPH, platnou k datu uskutečněníZdanítelného plnění.

V. , ,
POSKYTOVANE ZARUKY

Společnost Vyíndow Holding a.s. poskytuje Záruku na okna Otherm:
60 měsicu na dodávku otvorových výplní a dodávku příslušenství, je-Ii realizováno včetně montáže24ˇměsicu na dodávku otvorových výplní a příslušenství bez montáže (jako předmět koupě)Se'rızení'a pozáruční Servis Zajistíme po Vámi podaném oznámení na bezplatné lince 800 777 666pripadne reklamace uplatňujte na tel.:800 183 572 nebo e-mailem: info@WindoWholding.cZ

PP
JN

T*

.VI- . .
OSTATNI UJEDNANI

1. Smluvní Strany Se dohodly, že tato smlouva se ve věcech v ní neupravených řídí ve Smyslu ust. § 1751odst._1 občanského Zákoníku Všeobecnýmí obchodními podmínkami a Reklamačním řádem Společnosti WindowHoldıng a.s., Jejíchž úplné platné Znění je Zveřejněno na www.Windowho|ding.cZ a na obchodních Zastoupeních

Smlouva :i 016005A Strana 2 Z 4



Číslo Smlouvy: C16005A Označení Zakázky: Tepelné hospodářství PT

zhotovitele. Objednatel prohlašuje, že se seznámil s celým obsahem výše uvedených Všeobecných .obchodních
podmínek a Reklamačním řádem a svým podpisem stvrzuje, že s těmito Všeobecnýmí obchodními podmınkamı
a Reklamačním řádem souhlasí.

2. hSmlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno
vy otovení.

3. Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, žádná ze
smluvních stran ji neuzavirala v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Obě smluvní strany prohlašujı,
že Se seznámily s obsahem této smlouvy ve znění jejich příloh, zejména s Všeobecnými Obchodnımı
podmínkami, Reklamačním řádem a s obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojuji svůj vlastnoruční podpis.

VII.
vÝPıs ZBOŽÍ

(specifikace díla a ceny)

Dodávka oken 68 KS 343903,- KČ

Montáž, demontáž a začištění oken 63 Ks 152631,' KČ
Likvidace oken 63 KS 13935,- Kč
Dodávka a montáž vnitřních parapetů 63 K5 24702" KČ

Smlouva : 016005A Strana 3 z 4



Číslo smlouvy: C16005A Označení Zakázky: Tepelné hospodářství PT

VIII. , x
CENA DILA

Částka bez DPH 53522034 Kč
DPH 21% - SPZ 0,00 °/o 0,00 KĚ;
Cástka celkem 535220,84 Kc

Záloha : 0,- Kč

v Háv/vu v .....ŽWéÉ/Cfêéıııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

dne....fć"...g. 0204/1....................... dne: ........Žy/M...............

Za Zhotovitele: ˇ Za objednatele: / _
'27'WÍIH10W „kung as. ' Te eln ,f S OdàřSľVi

Window Holding 8.8./ Q
"í'acˇ'- `

Izeeozııaa mv'ç;
z: a 616
šě62502433

Poznámka:

Při platbě Záloh a faktur uvádějte, prosim, číslo naši zálohy nebo faktury jako variabilní symbol.

Výtisk Smlouvy potvrzený Vašim podpisem vraťte prosim na adresu obchodního Zastoupení uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebo na
adresu: '

Window Holding, a.s.
závod OTHERM
Sklářská 48
384 21 Husinec

Smlouva : (316005A Strana 4 Z 4


